O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, Nº
1155 - Cidade Nova, Itaperuna - RJ, CEP 28.300-000, torna público, em conformidade com as
disposições vigentes no Edital Nº 04 do Processo Seletivo de Transferência Externa para
2023/2 de Medicina, a relação de aprovados:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
3 PRIMEIROS

DÍGITOS DO CPF

1 JAILTON GOMES MONTEIRO JUNIOR APROVADO

2 MARY ODETE FERREIRA SALOMÃO APROVADO

3 ANNA LAURA NAVES VIEIRA
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

4 MAURICIO TAVARES BARBOSA
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

5 RAISSA PEREZ PAZ
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

6 GEANDERSON OLIVEIRA DA SILVA
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

7 VICTÓRIA FÁBIA COSTA PRIMO
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

8 ROSIANNE HARUMI TAKAGI MONTEIRO
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

9 WILLIAN SANTOS SOUSA
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

10 THEO ALEXANDRE LUÍS DA COSTA TESTE
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

11 ALEXANDER RIBEIRO RANGEL JUNIOR
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

12 AMANDA MATCIULEVICZ
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

13 BEATRIZ BORTOLASSI
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

14 BIANCA CASTEGLIONE WINGLER
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

15 CLAUDIO GARCIA DE SOUSA GAMA
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

16 ESTEFANY SOUZA RODRIGUES
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

17 FELIPE SOUSA SILVA
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

18 FERNANDA VILELA REIS
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

19 GIOVANNA AMIM CHICRALA FARIA SILVA
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

20 JEAN KARLLOS OLIVEIRA DA SILVA
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

21 JÉSSICA LORENA GONÇALVES DE SOUZA
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

22 JESSICA VASCONCELLOS SW FARIAS
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

23 JÚLIO CÉSAR GONÇALVES VIEIRA DA SILVA
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

24 KAREN DE AZEVEDO GONZALEZ
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

EDITAL Nº 04 PROCESSO SELETIVO DE MEDICINA NA MODALIDADE
TRANSFERÊNCIA EXTERNA

RESULTADO FINAL

25 LARISSA LIMA MAGALHÃES
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

26 LAURA RASSI
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

27 LAYANNE ANNICE SOARES PORTELA
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

28 LETÍCIA DA SILVA RESENDE
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

29 LETÍCIA KAYARA SOUZA DE REZENDE
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

30 MARCUS VINICIUS FONSECA
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

31 MARIA EDUARDA ANDRADE REIS
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

32 NATHALIA DUARTE DOS SANTOS
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

33 RAI MARTINS DA SILVA
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

34 RENATA PETRY PEREIRA
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

35 RENEE DE CÉZARIS SOUZA
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

36 SHÉRLEN DE MELLO RIBEIRO
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

37 THAIS DE CASTRO E SOUSA DA SILVA
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

38 THIAGO FERNANDES DE SOUZA
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

39 BRENDA SOARES SAPELLI
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

40 FERNANDA DE SOUZA COELHO
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

41 LUANA MONTEIRO
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

42 ANA LUISA OSÓRIO SILVA
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

ITAPERUNA – RJ , 28 de julho de 2023.

UNIREDENTOR
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR